Senhora Coordenadora,

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Tendo em vista a necessidade de realizar o Impacto financeiro referente ao Projeto de Lei

n°17/2023 que “ALTERA A LEI 1.691 DE 03 DE MAIO DE 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” e

tomando em consideraç~o o despacho do Analista Contábil desta Casa de Leis que,

RECOMENDA-SE que sejam considerados os efeitos do Processo n2 10.264/2023.

Solicito que seja realizado o calculo total das diferenças dos vencimentos/subsídios e das

obrigações patronais referente ao Processo n2 10.264/2023.

11
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Boa Esperança (ES), 24 de julho de 2023.

MEMORANDO/PRESID~NCIA/CMBE N2 004/2023

À Sua Senhoria a Senhora Naiane Ribeiro da Silva
Coordenadora de Recursos Humanos desta Câmara Municipal

Referência: Solicita providências cabíveis quanto ao Processo n2 10.266/2023

Atenciosamente,

CARL 5 VENANCIO
Presidente

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003200320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.